
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 01.11.2021 mezi smluvními stranami

Zhotovitel:

Brilo Team s.r.o.
Pražská tř. 1247/24, České Budějovice

DIČ: CZ05522820
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 25386.
zastoupená: Tomáš Kocifaj, jednatel

Ondřej Pavelka, jednatel

a

Objednatel:

Městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
IČO: 00241687
zastoupená: Ing. David Vodrážka, starosta

V souvislosti se zajištěním provozu zhotoveného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo (dále
jen „Smlouva") a její přílohy A (dále jen „Dílo"), se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1 takto:

1. Služby Hostingu budou poskytovány v kvalitě a rozsahu dle Přílohy č._A Smlouvy
(dále jen „Služby Hostingu").

2. Za poskytování Služeb Hostingu se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli cenu ve
výši 2700,-Kč bez DPH za kalendářní měsíc (dále jen „Měsíční cena") a DPH ve výši
567,- Kč , tj. Měsíční cena vč. DPH činí 3267,- Kč.

a. V Měsíční ceně za poskytované služby jsou zahrnuty veškeré náklady
zhotovitele související s poskytováním Služeb Hostingu.

b. Měsíční cena je vždy splatná na základě faktur - daňových dokladů (dále jen
„Faktura") vystavených zhotovitelem.

c. Faktury na úhradu Měsíční ceny za Služby Hostingu poskytnuté v
předcházejícím kalendářním měsíci vystaví zhotovitel vždy do 5. dne

i



kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byly
Služby Hostingu poskytnuty.

d. Splatnost faktur je stanovena na třicet (30) dnů ode dne doručení faktury
objednateli na adresu uvedenou v záhlaví dodatku.

e. Všechny faktury musí splňovat veškeré náležitosti požadované zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
účinných v době fakturace.

f. Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji
vrátit zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího doručení s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší
běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené
faktury objednateli.

g. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení
zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, na který má být zaplacena úhrada za poskytnutí
služby, bude tato platba provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí
objednatel přímo na účet správce daně zhotovitele.

h. Dále se smluvní strany dohodly, že v případě, kdy u zhotovitele ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004
Sb., o DPH, bude úhrada za poskytnutí služby provedena tak, že částku,
představující DPH, zaplatí objednatel přímo na účet správce daně zhotovitele.

i. V případě, kdy zhotovitel uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu pro
účely této faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v
registru plátců DPH v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje si objednatel právo
uvedenou fakturu vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet
místně příslušného správce daně zhotovitele. Takto provedená úhrada daně
finančnímu úřadu zhotovitele bude představovat zvláštní způsob zajištění
daně podle § 109 a ZDPH a zároveň bude touto úhradou splněna část
závazku objednatele ve výši DPH z předmětné faktury.

3. Zhotovitel bude poskytovat Služby Hostingu od 1.4.2022 do 31.12.2025.
a) Smluvní strany se dohodly na automatické prolongaci poskytování Služby

Hostingu vždy o jeden kalendářní rok, pokud jedna ze smluvních stran
neoznámí druhé smluvní straně svůj úmysl vypovědět poskytování této služby.
Tato písemná výpověď musí být doručena druhé smluvní straně min. 3
kalendářní měsíce před uplynutím lhůty, tj. do 30.9.přísl. kalendářního roku.

b) Tímto ustanovením není dotčeno právo smluvních strany odstoupit od Smlouvy
(dodatku). Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této Smlouvy
(dodatku) v případě, poruší-li jedna ze smluvních stran své závazky a
povinnosti stanovené touto Smlouvou (dodatkem) a to podstatným nebo
opakovaným způsobem. Odstoupení musí mít písemnou formu s uvedením
důvodů odstoupení a musí být doručeno smluvní straně, jinak je odstoupení
neplatné.

2



/
Odstoupení od Smlouvy (dodatku) má právní účinky dnem doručení. Od toho
dne nesmí smluvní strana, které takto bylo odstoupení doručeno, pokračovat
v plnění předmětu Smlouvy (dodatku) vyjma případů, kdy by nečinností hrozila
újma nebo škoda na majetku druhé smluvní strany. V takovém případě má
smluvní strana za povinnost pokračovat v plnění Smlouvy (dodatku) a
zabezpečit předmět Smlouvy (dodatku) takovým způsobem, aby bylo
odstraněno nebezpečí shora uvedené újmy či škody. Odstoupení se jinak řídí
ust. § 2001 a násl. občanského zákoníku.

4. Zhotovitel v souladu s § 2589 občanského zákoníku bude poskytovat Služby
Hostingu osobně, nebo je nechá provést pod svým osobním vedením. Zhotovitel je
povinen zajistit a financovat 'veškeré poddodavatelské služby a nese za ně
odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle

kontakty hotline a to i telefonicky. V oznámení
reklamace musí být vada popsána, případně uvedeno jak se vada projevuje.
a) Zhotovitel je povinen se k reklamované vadě vyjádřit nejpozději do 1 hod. od

oznámení vady.
b) Zhotovitel je povinen reklamované vady neprodleně odstranit na svůj náklad.
c) V případě nedostupnosti webové prezentace dodavatel uhradí za každé 4 hodiny

nedostupnosti v přísl. kalendářním měsíci smluvní pokutu ve výši 5% z Měsíční
ceny vč. DPH, a to na základě výzvy objednatele.

7. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž 2 výtisky pro zhotovitele a 2
výtisky pro objednatele. Každý stejnopis má platnost originálu.

8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto Městská

této Smlouvy (dodatku) jako by je provedl
sám osobně (§1935, §2914 občanského zákoníku). Smluvní vztah zhotovitele s
poddodavatelem musí být v souladu s touto Smlouvou (dodatkem).

5. Kontaktní osoby smluvních stran

Za Objednatele
ve věcech smluvních: Ing. David Vodrážka, starosta
ve věcech technických: Ing. Jiřina Kaprálková, vedoucí odboru informatiky
ÚMČ Praha 13, tel.:

Za zhotovitele
ve věcech smluvních: Tomáš Kocifaj,

ve věcech technických:

Vladimír Smítka (správce serveru);
r*

V ^ v

Hotline:

6. Informace o špatné dostupnosti či přímo nedostupnosti webové prezentace MČ
Praha 13 (reklamace vad) musí být oznámeno zhotoviteli bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění na výše uvedené

část potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na
základě usnesení č. UR0081/2022 Rady MČ Praha 13 ze dne 14.3.2022.

3



9. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
1.4.2022, nejpozději však dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pokud ke zveřejnění
dojde po datu 1.4.2022. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud tento dodatek
nabude účinnosti dnem zveřejnění, pak se ujednání tohoto dodatku použijí i na právní
poměry, jejichž předmět je totožný s předmětem tohoto dodatku, vzniklé mezi
smluvními stranami od 1.4.2022 do okamžiku nabytí jeho účinnosti zveřejněním.

V Českých Budějovicích dne: 2o

Zhotovitel: Brilo Team s.r.o.

Jméno odpov^dpé o§0byrTpmáš Kocifaj, jednatel

Podpis:

Ondřej Pavelka, jednatel

Podpis:

VPraze 23.03.2022

Objednatel: Městská část Praha 13

Jméno odpovědné osoby: Ing. David Vodrážka, starosta

DOLOŽKA

Po
Potvrzujeme ve smyslu §43 z č.131/2000Sb. v platném zněm.věcnéstránce souhlasím

Po právní stránce souhlasím

Po ekonomické stránce

Pověřeni ilenověsáŽtíipitmšivaMČ Praha 13

4


